ATO TRT SCR Nº 002/2020
João Pessoa, 09 de janeiro de 2020

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,
                                                    Considerando o Caput do art. 14 da Resolução n° 091/2017,
                                    Considerando a averbação de suspeição no Processo
0000002-78.2020.5.13.0002, das Juízas Titular e Substituta fixa da 2ª Vara do Trabalho de
João Pessoa, conforme Protocolo 000-00237/2020,

                                    R E S O L V E:

                                    I -  DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto CLÓVIS RODRIGUES
BARBOSA, para atuar do processo 0000002-78.2020.5.13.0002, na 2ª Vara do Trabalho
de João Pessoa-PB, no dia 10 de janeiro de 2020.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor
A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
E
O
N
A
R
D
O

J
O
S
E

V
I
D
E
R
E
S

T
R
A
J
A
N
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
0
1
/
2
0
2
0

0
9
:
1
6
:
1
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

1
2
D
9
F
9
6
2
F
7
.
B
9
C
4
C
6
E
7
7
2
.
2
8
6
7
E
2
2
E
5
A
.
9
A
5
2
9
B
0
C
D
8